[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 17/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 88/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE S/P – IMESP – CNPJ Nº. 48.066.047/0001-84
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON-LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO “DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO”.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.90.01.031.7001.2.001 – (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA),

VALOR ESTIMANDO DE R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FINS DE CONTROLE ORÇAMENTÁRIO E PREVISÃO FINANCEIRA, ESTIMANDO-SE O VALOR GLOBAL DO CONTRATO EM R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS), PARA O PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES, PARA FINS DE REPRESENTAÇÃO LEGAL E EVENTUAIS PENALIDADES.

DATA: 17/07/2020
VIGÊNCIA: 10/08/2020 A 09/08/2025
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.